
Załącznik 

do zarządzenia nr 450/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 13 lutego 2024 r.  

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 

z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 3958 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

W miejsce załącznika do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 3958) wprowadza się załącznik o treści zgodnej  

z załącznikiem do autopoprawki. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawka wynika z konieczności wprowadzenia zmian w treści załącznika  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania  

z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

(druk nr 3958). 

 

W treści Regulaminu korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków wprowadzono następujące zmiany: 

 

1) w ust. 3 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Wybieg jest dostępny do korzystania codziennie w godzinach od 6:00 do 22:00.  

Od godziny 22:00 do 6:00 obowiązuje cisza nocna. W tym czasie zabrania się wyprowadzania 

psów i przebywania na terenie Wybiegu.” 

 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Wszelkie uwagi związane z funkcjonowaniem Wybiegu należy zgłaszać telefonicznie 

do Krakowskiego Centrum Kontaktu pod nr 12 616 55 55.” 

 

Ponadto poniżej numerów alarmowych dodana została informacja o Zarządcy Wybiegu. 

 

Regulacje dotyczące dostępności wybiegu oraz ciszy nocnej są rezultatem zgłoszonej 

poprawki przez Pana Bogdana Smoka - Radnego Miasta Krakowa oraz dyskusji podczas 

pierwszego czytania projektu uchwały. Natomiast zmiana danych kontaktowych wynika  

z potrzeby aktualizacji numeru telefonu. 



 


